溧阳市水利局文件
溧政水〔2019〕198 号

溧阳市水利局关于举办水利工程建设质量

与安全生产管理培训班的预通知

局各科室、各企事业单位、溧阳市水利市政建筑有限公司：

为进一步提升我市水利工程建设质量与安全生产管理

水平，经研究，计划于 9月下旬举办水利工程建设质量与安

全生产管理培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容：

水利工程建设质量与安全生产相关规范、规程、文件解

读，现场管理要点和工程档案建设管理。

二、培训时间、地点：另行发文通知。

三、参加人员：

各单位从事工程建设管理相关人员。

四、有关事项：

请各单位于 9 月 5 日前将参加培训人员名单报局建管

处。

联系人：吴茂春 0519-87217115

电子邮箱：5643128@qq.com

附件: 溧阳市水利工程建设质量与安全生产管理培训

班报名表

溧 阳市水 利局

                 2019年8月26日

   溧阳市水利局                 2019 年 8月 26 日印发

附件：

溧阳市水利工程建设质量与安全生产管理培训班报名表

序号 姓名 性别 单位名称 职务 手机号码

		2019-08-25T14:46:29+0000